
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• CNPJ: 13.922.570/0001-80 

• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista 

• Tel: (75) 3335-2119 

QUARTA-FEIRA – 04 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 162 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANDARAÍ PUBLICA: 
 
 
▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/ LICITAÇÃO Nº 005/ CONCORRÊNCIA Nº 001/2024: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO, NO MUNICÍPIO DE ANDARAÍ/BA.

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.andarai.ba.gov.br  
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso                                    

QUARTA-FEIRA 

04 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 162 

 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ  
RUA MARIMBUS – ALTO DA BELA VISTA 

CEP: 46.830-000 CNPJ: 13.922.570/0001-80 

  

1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ 

CNPJ Nº 13.922.570/0001-80 

LICITAÇÃO Nº 005/2024 

CONCORRÊNCIA Nº 001/2024 

Lei 14.133/21 

EXTRATO DE CONTRATOS / ATAS 

 

OBJETO 
Nº DO 

CONTRATO / 
ATA 

VENCEDOR CNPJ LOTE 
VALOR DO 

LOTE 
VALOR TOTAL 

DATA DO  
RESULTADO 

DATA DA  
HOMOLOGAÇÃO 

VIGÊNCIA 

Contratação de empresa 
especializada na 
Pavimentação em 

Paralelepípedo, no Município 
de Andaraí/BA, meta do 
Convênio 948168/2023, 

celebrado entre a Prefeitura 
Municipal de Andaraí/BA e o 

Ministério das Cidades do 
Governo Federal, através da 
Caixa Econômica Federal. 

CONTRATO 

099/2024 

NASCOM ENGENHARIA E 
CONTRUÇÕES LTDA 

20.615.508/0001-01 I R$ 739.000,00 R$ 739.000,00 07/08/2024 19/08/2024 

19/08/2024 

A 

19/08/2025 

 
Andaraí/BA, 04/09/2024. 

 
 
 

WILSON PAES CARDOSO 
Prefeito Municipal 

 

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

		2024-09-04T11:05:55-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




